
Číslo zboží v obchodě
EB11606567

27.04.2024/05:44

https://www.eibabo.cz/maico/zvukove-izolacni-box-na-odpadni-vzduch-ac-model-novy-dn315-ekr-31-2-
eb11606567

Zvukově izolační box na odpadní vzduch AC model nový
DN315 EKR 31-2

Maico
EKR 31-2
0080.0884
4012799808848 EAN/GTIN

75433,11 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady Neskl. zboží

 14-16 Dny* (CZE)

Zvukotěsná výfuková skříň AC model nový DN315 EKR 31-2 Materiál pouzdra nerezová ocel, objem nenaplněného vzduchu 3400 m³/h, připojovací napětí 230 V, třída ochrany
(IP) IPX4, délka 568 mm, průměr pouzdra 692 mm, Série byla speciálně vyvinuta pro drsné provozní podmínky kuchyňského odsávacího ventilátoru. Dvouplášťové pouzdro z
pozinkovaného ocelového plechu pro vysoké nároky na zvláště nízkou hladinu hluku. Dodávka středního až velkého množství vzduchu při vysokých odporech. Necitlivé na
horké kapaliny do 120° C. Připojovací kusy na sací a výtlačné straně, pro přímou montáž do ventilačního potrubí, s dvojitými těsnicími břity. S montážní lištou a 4 tlumiči
vibrací. Jednotku ventilátoru lze pro čištění a údržbu vyklopit. Motor umístěný mimo proudění vzduchu. S odvodem kondenzátu, pokud výstupní tryska směřuje nahoru.
Vysokotlaká radiální oběžná kola s dozadu zahnutými lopatkami. Motor: Motor lze ovládat snížením napětí pomocí transformátorů. Tepelné kontakty jsou na svorkách. Plná
ochrana motoru pomocí externího spouštěcího zařízení typu MAICO MVE 10. Třída ochrany IP X4 při zavřeném víku skříně a připojení potrubí na sací a výtlačné straně.
Pokyny k instalaci: Instalace s výstupní tryskou nahoru, vpravo nebo vlevo. Při instalaci s výstupní tryskou směřující doprava nebo doleva je nutné revizní dvířka předělat na
místě. Elektrické připojení: Externí svorkovnice s kabelovou průchodkou. Bezpečnostní pokyny: Provozujte ventilátor s volným sáním nebo odsáváním pouze tehdy, je-li
oběžné kolo chráněno proti dotyku podle DIN EN ISO 13857. K tomu připevněte ochranné mřížky. Položka: EKR 31-2, objem dodávky: 3400 m3/h, jmenovitý objem dodávky:
1934 m3/h / v opt. Účinnost, tlak pfs, jmenovitý: 716 Pa - v opt. Účinnost, otáčky nnominální: 2723 1/min - v opt. Účinnost, otáčky: 2890 1/min, otáčky regulovatelné: ano, typ
napětí: střídavý, jmenovité napětí: 230 V, frekvence sítě: 50 Hz, jmenovitý výkon: 722 W / v opt. Účinnost, Irate: 3,2 A / v opt. Účinnost, IMax: 4,1 A, krytí: IP ano, jmenovitá
šířka: 315 mm, šířka: 692 mm, výška: 692 mm, hloubka: 568 mm, teplota dopravníku při IMax: -20 °C až 120 °C, okolní teplota : 80 °C, celková účinnost e: 50,8 %, kategorie
měření : A, kategorie účinnosti: statická, stupeň účinnosti N: 62,9, požadovaný VSD: ne, rok výroby: viz typový štítek, název výrobce / oficiální evidenční číslo / místo
provozovny výrobce: Maico...

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/maico/zvukove-izolacni-box-na-odpadni-vzduch-ac-model-novy-dn315-ekr-31-2-eb11606567
https://www.eibabo.cz/maico/zvukove-izolacni-box-na-odpadni-vzduch-ac-model-novy-dn315-ekr-31-2-eb11606567
https://www.eibmarkt.de

